
ケモライトガウン
Chemo L ight Gown

背面
製品仕様

特徴

● 前面と袖がポリエチレンでコーティングされた
 ポリプロピレン製で耐浸透性あり（防水加工）

● 袖口はメリヤス生地でズレを防止

● 背開きになっており、首の部分はマジックテープで
 着脱が容易

● 当社従来品と比べ、軽量化され作業性改善

● OSHA、ONS、ASHPガイドラインの基準に適合

● 抗悪性腫瘍剤耐浸透試験済み

品番

NM-SG051G

NM-SG052G

NM-SG053G

NM-SG054G

JANコード

4 5 8 2 2 6 0 4 8 0 1 4 4

4 5 8 2 2 6 0 4 8 0 1 5 1

4 5 8 2 2 6 0 4 8 0 1 6 8

4 5 8 2 2 6 0 4 8 0 1 7 5

サイズ

S

M

L

XL

販売単位

30枚 / 箱

カラー

グリーン

※ 改良の為、 製品および仕様は、 予告なしに変更する場合がございます。
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本社・医療事業部
札 幌 営 業 所
仙 台 営 業 所
名古屋営業所
大 阪 営 業 所
福 岡 営 業 所

〒341-0018
〒007-0836
〒980-0011
〒452-0814
〒562-0035
〒812-0041

埼玉県三郷市早稲田3-16 -5
札幌市東区北三十六条東15-1-1-103
仙台市青葉区上杉 2 - 2 - 2 7
名古屋市西区南川町13 1番
大阪府箕面市船場東1-10 -9
福岡市博多区吉塚 8 - 1 - 1 4

TEL.048-950-2371
TEL.011-733-3101
TEL.022-217-4421
TEL.052-509-1071
TEL.072-728-5513
TEL.092-627-2621

FAX.048-950-2370
FAX.011-733-3102
FAX.022-217-4423
FAX.052-509-1072
FAX.072-728-5517
FAX.092-627-2620

製造販売元 代理店


